
 

A Diretora do Centro de Educação da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:  

 

DESIGNAR, a partir de 29/09/2025, os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão Avaliadora dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para 

Professor Orientador de Trabalho de Conclusão de Curso da Especialização em Gestão de Pessoas, 

referente ao Edital nº 09/2025-CEDUC/UAB, com mandato até a finalização do processo de seleção 

previsto para 24/10/2025. 

 

Paulo Cezar Nunes Junior 

Gilberto Capistrano Cunha de Andrade 

Dessano Plum de Oliveira 

Danielly Ribeiro de Oliveira 

 

DESIGNAR, conforme item 13.2 do mesmo Edital, os membros da Comissão Recursal: 

Alessandra Rodrigues 

Adilson da Silva Mello 

Márcia de Souza Luz Freitas 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Ref: PROCESSO Nº 23088.023966/2025-64 

Ambiente virtual do Processo Seletivo: https://seletivo.unifei.edu.br/course/view.php?id=88  

https://seletivo.unifei.edu.br/course/view.php?id=88


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/09/2025

PORTARIA Nº 2772/2025 - CEDUC (11.93) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/09/2025 16:02 )
ALESSANDRA RODRIGUES

DIRETOR(A)

CEDUC (11.93)

Matrícula: ###655#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.unifei.edu.br/documentos/ 2772 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 29/09/2025 55cb262a3b

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

